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                         8º G.P. CENTERCRONO BAGGIO VARA                          

  
                CAMPIONATO REGIONALE UISP CRONOMETR O INDIVIDUALE                 

  
                         BAGGIOVARA (MO) 28 MAGGIO 2017                          

  

Pos.  TEMPO Vel 
km/hGen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 1º 198 DONEI Tommaso            92 eli FCI BREN TEAM TRENTO              18´ 23.96 - 47.284

2º 1º 167 FERRARI Marco             m3 ACSI STEMAX TEAM                  18´ 28.26          4.30 47.101

3º 1º 138 NICOLETTI Stefano        67 m5 ACSI STEMAX TEAM                  18´ 38.07         14.11 46.688

4º 1º 178 AMERIGHI Fabrizio        82 m2 UISP IMOLA BIKE                   18´ 38.39         14.43 46.674

5º 2º 143 RAIMONDI Alvaro          63 m5 UISP BENESSERE SPORT              19´ 10.00         46.04 45.391

6º 1º 191 VENTURI Diego            84 m1 FCI ALE? CIPOLLINI                19´ 18.56         54.60 45.056

7º 2º 170 TRAVERSARI Emanuele      75 m3 CSI MY DOPING CYCLING PROJECT     19´ 28.47      1´ 04.51 44.674

8º 2º 187 CARLI Stefano            78 m2 ACSI CYCLING GHEDI                19´ 29.58      1´ 05.62 44.631

9º 2º 192 ORNOFOLI Andrea          84 m1 UISP ROMAGNA CYCLING TEAM         19´ 30.30      1´ 06.34 44.604

10º 3º 185 PADOVANI Sergio          78 m2 UISP FANTON CICLI PALETTI         19´ 32.65      1´ 08.69 44.515

11º 3º 171 BARTOLACELLI Davide      77 m3 UISP ALI DORATE                   19´ 34.81      1´ 10.85 44.433

12º 1º 130 GRADELLINI Silvio        61 m6 UISP GB SPORT BIKE DEL SANTE M     19´ 34.88      1´ 10.92 44.430

13º 1º 164 BRANCACCIO Francesco     68 m4 ACSI STEMAX TEAM                  19´ 41.88      1´ 17.92 44.167

14º 3º 149 SANTI Andrea             65 m5 UISP BENESSERE SPORT              19´ 42.38      1´ 18.42 44.148

15º 2º 155 GUIDANI Saverio          70 m4 UISP UISP PROV.LE MODENA          19´ 45.33      1´ 21.37 44.038

16º 3º 195 MONTANARI Enrico         85 m1 UISP DLF VIRGINIA                 19´ 45.40      1´ 21.44 44.036

17º 4º 173 VERONA Simone            74 m3 ACSI SPORTISSIMO                  19´ 49.57      1´ 25.61 43.881

18º 2º 199 POLI Davide              92 eli UISP IMOLA BIKE                   19´ 53.43      1´ 29.47 43.739

19º 1º 119 MOSCA Adriano            57 m7 UISP GB SPORT BIKE DEL SANTE M     19´ 58.33      1´ 34.37 43.561

20º 4º 194 PEDRETTI Matteo          83 m1 ACSI STEMAX TEAM                  19´ 59.06      1´ 35.10 43.534

21º 3º 162 PIGNONE Davide           70 m4 FCI ALBISOLA BIKE                 20´ 05.51      1´ 41.55 43.301

22º 4º 186 ARIOLI Nicola            79 m2 ACSI SC FORMIGOSA                 20´ 05.69      1´ 41.73 43.295

23º 3º 202 FABBRI Matteo            91 eli UISP BENESSERE SPORT              20´ 06.70      1´ 42.74 43.258

24º 2º 117 ORSINI Enrico            53 m7 ACSI GS SAN ZENONE AL LAMBRO      20´ 07.80      1´ 43.84 43.219

25º 4º 144 BURLA Luca               66 m5 ACSI SC FORMIGOSA                 20´ 09.99      1´ 46.03 43.141

26º 4º 159 CARRARA Pietro           70 m4 UISP BIKE REVOLUTION              20´ 10.26      1´ 46.30 43.131

27º 2º 131 CAROLI Fabrizio          60 m6 ACSI KING?S BIKE TEAM             20´ 10.99      1´ 47.03 43.105

28º 5º 147 VALENTI Alberto          66 m5 CSI OLD SCHOOL FITNESS            20´ 13.45      1´ 49.49 43.018

29º 5º 154 VIGANI Francesco         71 m4 ACSI TEAM STOCCHETTI              20´ 13.86      1´ 49.90 43.003

30º 6º 163 LOVATO Geremia           72 m4 CSI TEAM RANA TAGLIARO            20´ 17.35      1´ 53.39 42.880

31º 5º 169 RICCOBALDI Alioscia      77 m3 UISP ALI DORATE                   20´ 17.73      1´ 53.77 42.867

32º 7º 156 BARCHI Luca              71 m4 UISP RUBIERESE                    20´ 21.94      1´ 57.98 42.719

33º 5º 181 BRUNELLI Daniel          80 m2 FCI TATOBIKE                      20´ 25.56      2´ 01.60 42.593

34º 6º 145 MATTIOLI Fabrizio        67 m5 ACSI TEAM VIRGINIA                20´ 27.76      2´ 03.80 42.516

35º 6º 168 BALDASSARI Andrea        75 m3 FCI ROCK RACING                   20´ 28.81      2´ 04.85 42.480
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Pos.  TEMPO Vel 
km/hGen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

36º 7º 174 BACCHELLI Lorenzo        77 m3 UISP POL.CASTELFRANCO             20´ 29.05      2´ 05.09 42.472

37º 5º 193 ALESSANDRI Davis         83 m1 UISP COOPERATORI                  20´ 33.57      2´ 09.61 42.316

38º 8º 153 STEFANELLI Davide        71 m4 UISP DLF VIRGINIA                 20´ 33.63      2´ 09.67 42.314

39º 1º 223 BONAFé Matteo            83 p1 UISP UISP PROV.LE BOLOGNA         20´ 38.95      2´ 14.99 42.132

40º 2º 224 TODESCO Emanuele         74 p1 ACSI COLLI BERICI VICENZA         20´ 41.47      2´ 17.51 42.047

41º 7º 141 PEDRETTI Alberto         65 m5 ACSI STEMAX TEAM                  20´ 43.68      2´ 19.72 41.972

42º 1º 111 SCALA Franco             47 m8 UISP SILLARO                      20´ 44.63      2´ 20.67 41.940

43º 3º 126 FANTOZZI Giovanni        59 m6 UISP COOPERATORI                  20´ 48.57      2´ 24.61 41.808

44º 4º 127 BACCIGLIERI Mauro        61 m6 ACSI POLISPORTIVA VILLAFONTANA     20´ 49.03      2´ 25.07 41.792

45º 8º 137 COSTA Stefano            63 m5 ACSI VELO CLUB CASALESE           20´ 52.81      2´ 28.85 41.666

46º 5º 122 ABBIENTO Giuseppe        61 m6 ACSI STEMAX TEAM                  20´ 53.06      2´ 29.10 41.658

47º 8º 175 BIANCONI Pier Paolo      74 m3 UISP BHS TEAM                     20´ 54.96      2´ 31.00 41.595

48º 3º 118 VIGNUDELLI Ulisse        57 m7 UISP DLF VIRGINIA                 20´ 56.78      2´ 32.82 41.535

49º 6º 124 ZAMBELLI Carlo           60 m6 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI          21´ 00.05      2´ 36.09 41.427

50º 4º 116 PAOLINI Mauro            54 m7 UISP VALDINOCCI                   21´ 00.94      2´ 36.98 41.398

51º 9º 140 CATELLANI Luca           65 m5 UISP DLF VIRGINIA                 21´ 06.52      2´ 42.56 41.215

52º 9º 160 SERAFINI Massimiliano    70 m4 UISP SCS BIKE                     21´ 09.82      2´ 45.86 41.108

53º 10º 148 TEDESCHI Mauro           66 m5 UISP TEAM SIMO BIKE               21´ 10.46      2´ 46.50 41.087

54º 10º 161 PRODI Andrea             8 m4 UISP ASD RUBIERESE                21´ 11.15      2´ 47.19 41.065

55º 7º 123 VARANI Claudio           58 m6 UISP RUBIERESE                    21´ 13.06      2´ 49.10 41.004

56º 11º 157 FERRARI Davide           70 m4 UISP CICLI CAMPIOLI               21´ 14.30      2´ 50.34 40.964

57º 1º 219 GRENZI Mauro             71 p2 UISP SCS BIKE                     21´ 14.60      2´ 50.64 40.954

58º 8º 133 SCAFFIDI Massimo         60 m6 ACSI STEMAX TEAM                  21´ 21.29      2´ 57.33 40.740

59º 9º 128 STAFFETTI Francesco      59 m6 UISP DLF VIRGINIA                 21´ 21.37      2´ 57.41 40.738

60º 2º 217 LANTIGNOTTI Davide       69 p2 ACSI SC FORMIGOSA                 21´ 21.57      2´ 57.61 40.731

61º 3º 214 DALLA VECCHIA Fabiano Mar 65 p2 ACSI CAFFE? CARRARO               21´ 28.43      3´ 04.47 40.514

62º 2º 113 ODALDI Spartaco          47 m8 UISP DLF VIRGINIA                 21´ 32.06      3´ 08.10 40.401

63º 4º 213 GENNARI Massimiliano     65 p2 UISP MX RACING TEAM               21´ 36.90      3´ 12.94 40.250

64º 12º 158 FALLAVENA Valerio        70 m4 ACSI GIERRE                       21´ 37.28      3´ 13.32 40.238

65º 3º 112 VALBUSA Fargio           48 m8 ACSI SC FORMIGOSA                 21´ 37.95      3´ 13.99 40.217

66º 10º 134 MAZZONI Marco            60 m6 UISP RUBIERESE                    21´ 42.90      3´ 18.94 40.064

67º 5º 220 NICOLINI Luca            71 p2 UISP DLF VIRGINIA                 21´ 44.85      3´ 20.89 40.005

68º 6º 216 SERAFINI Massimiliano    70 p2 UISP SCS BIKE                     21´ 50.97      3´ 27.01 39.818

69º 11º 139 GANDOLFI Gabriele        65 m5 UISP MBT LA RUPE                  21´ 51.10      3´ 27.14 39.814

70º 13º 152 GHERRI Enrico            72 m4 UISP SC CAVRIAGO                  21´ 52.34      3´ 28.38 39.776

71º 7º 215 KURDYUKOV Sergey         68 p2 UCI ONE WORLD PRO                 21´ 59.87      3´ 35.91 39.549

72ª 1ª 105 CAPRA Simona             72 don ACSI CYCLING GHEDI                22´ 04.70      3´ 40.74 39.405

73º 1º 208 MARCHIORO Gildo          53 p3 ACSI CAFFE? CARRARO               22´ 11.43      3´ 47.47 39.206

74º 11º 125 MALINVERNO Marco         61 m6 ACSI EQUIPE CICLISTE TEAM ROZZ     22´ 16.45      3´ 52.49 39.059

75º 4º 110 CORUZZI Bruno            46 m8 ACSI VC VALERA                    22´ 33.15      4´ 09.19 38.577

76ª 2ª 104 RISOLI Cristina          90 don UISP WILD TEAM LANGHIRANO         22´ 36.98      4´ 13.02 38.468

77º 2º 211 COSTI Giulio             52 p3 UISP ALIDORATE                    22´ 39.63      4´ 15.67 38.393

78ª 3ª 103 TERRI Luisa              79 don ACSI TEAM STOCCHETTI              22´ 48.07      4´ 24.11 38.156

79ª 4ª 102 MALAVASI Elisa           82 don ACSI SC FORMIGOSA                 22´ 50.41      4´ 26.45 38.091

80º 8º 218 ANSALONI Moreno          65 p2 UISP POL.BAGGIOVARA               22´ 50.67      4´ 26.71 38.084

81º 12º 132 MAZZONI Maurizio         60 m6 ACSI FAENZA BIKE                  22´ 52.17      4´ 28.21 38.042

82º 3º 209 DENTI Prospero           57 p3 UISP ASD SPORT BIKE               23´ 02.99      4´ 39.03 37.744
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Pos.  TEMPO Vel 
km/hGen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

83º 4º 206 MODENA Giancarlo         54 p3 UISP RUBIERESE                    23´ 06.42      4´ 42.46 37.651

84º 5º 207 MOSCARDINI Guglielmo     49 p3 UISP SPORTING CLUB SASSUOLO       23´ 13.43      4´ 49.47 37.462

85º 6º 210 CAVALLI Gianfranco       56 p3 ACSI SC FORMIGOSA                 23´ 40.78      5´ 16.82 36.740

86º 7º 205 BECCIU Andrea            49 p3 ACSI CE.D.A.S. NEW HOLLAND        23´ 53.79      5´ 29.83 36.407

87º 5º 108 PATTARO Gianfranco       48 m8 ACSI ASD CICLI TAGLIARO           24´ 15.72      5´ 51.76 35.859

88º 3º 225 ROVINALTI Marco          74 p1 UISP VERNIA BIKE                  24´ 24.83      6´ 00.87 35.636

89º 12º 142 BARBONE Rossano          66 m5 ACSI ASD ANGELINI CYCLING TEAM     24´ 28.35      6´ 04.39 35.550

90º 6º 182 BERNARDI Luigi           79 m2 UISP ASD S.C. SILLARO             26´ 22.95      7´ 58.99 32.976

91º 9º 221 VACCARO Giovanni         61 p2 ACSI SPORTISSIMO                  27´ 18.21      8´ 54.25 31.864

92º 7º 179 CAVAZZUTI Tiziano        80 m2 UISP POL.CASTELFRANCO             29´ 24.19     11´ 00.23 29.589

ISCRITTI     n. 103  
Non Partiti  1ª Prova n. 10  
              101 ZAPPA Elena               1963 AC SI CYCLING GHEDI             
              109 BORDIGNON Gianfranco      1950 AC SI GS SAN MARTINO DELLA BATT 
              129 LOMBARDI Loris            1958 AC SI LA GHIRLANDINA            
              172 SALERNO Francesco         1975 UI SP BHS TEAM                  
              180 VERRASCINA Michele        1981 AC SI SPORTISSIMO               
              183 BINDONI Giovanni          1980 AC SI CYCLING GHEDI             
              184 DELL?AQUILA Aldo          1980 CS I RANA TAGLIARO              
              190 SCALTRITI Nicol•          1987 AC SI SPORTISSIMO               
              200 CAMPANI Luca              1992 FC I GREEN DEVILS TEAM          
              201 MASETTI Michele           1989 FC I RABBIT CYCLING TEAM        
CLASSIFICATI n. 92  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

Categoria DONNE  

Categoria M8  

Categoria M7  

Categoria M6  

Categoria M5  
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                         8º G.P. CENTERCRONO BAGGIO VARA                          

  
                CAMPIONATO REGIONALE UISP CRONOMETRO INDIVIDUALE                 

  
                         BAGGIOVARA (MO) 28 MAGGIO 2017                          

  

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1ª 105 CAPRA Simona 72 ACSI CYCLING GHEDI     22´ 04.70 - 39.405

2ª 104 RISOLI Cristina 90 UISP WILD TEAM LANGHIRANO     22´ 36.98         32.28 38.468

3ª 103 TERRI Luisa 79 ACSI TEAM STOCCHETTI     22´ 48.07         43.37 38.156

4ª 102 MALAVASI Elisa 82 ACSI SC FORMIGOSA     22´ 50.41         45.71 38.091

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 111 SCALA Franco 47 UISP SILLARO     20´ 44.63 - 41.940

2º 113 ODALDI Spartaco 47 UISP DLF VIRGINIA     21´ 32.06         47.43 40.401

3º 112 VALBUSA Fargio 48 ACSI SC FORMIGOSA     21´ 37.95         53.32 40.217

4º 110 CORUZZI Bruno 46 ACSI VC VALERA     22´ 33.15      1´ 48.52 38.577

5º 108 PATTARO Gianfranco 48 ACSI ASD CICLI TAGLIARO     24´ 15.72      3´ 31.09 35.859

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 119 MOSCA Adriano 57 UISP GB SPORT BIKE DEL SANTE M     19´ 58.33 - 43.561

2º 117 ORSINI Enrico 53 ACSI GS SAN ZENONE AL LAMBRO     20´ 07.80          9.47 43.219

3º 118 VIGNUDELLI Ulisse 57 UISP DLF VIRGINIA     20´ 56.78         58.45 41.535

4º 116 PAOLINI Mauro 54 UISP VALDINOCCI     21´ 00.94      1´ 02.61 41.398

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 130 GRADELLINI Silvio 61 UISP GB SPORT BIKE DEL SANTE M     19´ 34.88 - 44.430

2º 131 CAROLI Fabrizio 60 ACSI KING?S BIKE TEAM     20´ 10.99         36.11 43.105

3º 126 FANTOZZI Giovanni 59 UISP COOPERATORI     20´ 48.57      1´ 13.69 41.808

4º 127 BACCIGLIERI Mauro 61 ACSI POLISPORTIVA VILLAFONTANA     20´ 49.03      1´ 14.15 41.792

5º 122 ABBIENTO Giuseppe 61 ACSI STEMAX TEAM     20´ 53.06      1´ 18.18 41.658

6º 124 ZAMBELLI Carlo 60 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI     21´ 00.05      1´ 25.17 41.427

7º 123 VARANI Claudio 58 UISP RUBIERESE     21´ 13.06      1´ 38.18 41.004

8º 133 SCAFFIDI Massimo 60 ACSI STEMAX TEAM     21´ 21.29      1´ 46.41 40.740

9º 128 STAFFETTI Francesco 59 UISP DLF VIRGINIA     21´ 21.37      1´ 46.49 40.738

10º 134 MAZZONI Marco 60 UISP RUBIERESE     21´ 42.90      2´ 08.02 40.064

11º 125 MALINVERNO Marco 61 ACSI EQUIPE CICLISTE TEAM ROZZ     22´ 16.45      2´ 41.57 39.059

12º 132 MAZZONI Maurizio 60 ACSI FAENZA BIKE     22´ 52.17      3´ 17.29 38.042

Fancio
Evidenziato

Fancio
Evidenziato

Fancio
Evidenziato

Fancio
Evidenziato

Fancio
Font monospazio

Fancio
Font monospazio

Fancio
Font monospazio

Fancio
Font monospazio



 

Categoria M4  

Categoria M3  

Categoria M2  
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Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 138 NICOLETTI Stefano 67 ACSI STEMAX TEAM     18´ 38.07 - 46.688

2º 143 RAIMONDI Alvaro 63 UISP BENESSERE SPORT     19´ 10.00         31.93 45.391

3º 149 SANTI Andrea 65 UISP BENESSERE SPORT     19´ 42.38      1´ 04.31 44.148

4º 144 BURLA Luca 66 ACSI SC FORMIGOSA     20´ 09.99      1´ 31.92 43.141

5º 147 VALENTI Alberto 66 CSI OLD SCHOOL FITNESS     20´ 13.45      1´ 35.38 43.018

6º 145 MATTIOLI Fabrizio 67 ACSI TEAM VIRGINIA     20´ 27.76      1´ 49.69 42.516

7º 141 PEDRETTI Alberto 65 ACSI STEMAX TEAM     20´ 43.68      2´ 05.61 41.972

8º 137 COSTA Stefano 63 ACSI VELO CLUB CASALESE     20´ 52.81      2´ 14.74 41.666

9º 140 CATELLANI Luca 65 UISP DLF VIRGINIA     21´ 06.52      2´ 28.45 41.215

10º 148 TEDESCHI Mauro 66 UISP TEAM SIMO BIKE     21´ 10.46      2´ 32.39 41.087

11º 139 GANDOLFI Gabriele 65 UISP MBT LA RUPE     21´ 51.10      3´ 13.03 39.814

12º 142 BARBONE Rossano 66 ACSI ASD ANGELINI CYCLING TEAM     24´ 28.35      5´ 50.28 35.550

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 164 BRANCACCIO Francesco 68 ACSI STEMAX TEAM     19´ 41.88 - 44.167

2º 155 GUIDANI Saverio 70 UISP UISP PROV.LE MODENA     19´ 45.33          3.45 44.038

3º 162 PIGNONE Davide 70 FCI ALBISOLA BIKE     20´ 05.51         23.63 43.301

4º 159 CARRARA Pietro 70 UISP BIKE REVOLUTION     20´ 10.26         28.38 43.131

5º 154 VIGANI Francesco 71 ACSI TEAM STOCCHETTI     20´ 13.86         31.98 43.003

6º 163 LOVATO Geremia 72 CSI TEAM RANA TAGLIARO     20´ 17.35         35.47 42.880

7º 156 BARCHI Luca 71 UISP RUBIERESE     20´ 21.94         40.06 42.719

8º 153 STEFANELLI Davide 71 UISP DLF VIRGINIA     20´ 33.63         51.75 42.314

9º 160 SERAFINI Massimiliano 70 UISP SCS BIKE     21´ 09.82      1´ 27.94 41.108

10º 161 PRODI Andrea 8 UISP ASD RUBIERESE     21´ 11.15      1´ 29.27 41.065

11º 157 FERRARI Davide 70 UISP CICLI CAMPIOLI     21´ 14.30      1´ 32.42 40.964

12º 158 FALLAVENA Valerio 70 ACSI GIERRE     21´ 37.28      1´ 55.40 40.238

13º 152 GHERRI Enrico 72 UISP SC CAVRIAGO     21´ 52.34      2´ 10.46 39.776

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 167 FERRARI Marco  ACSI STEMAX TEAM     18´ 28.26 - 47.101

2º 170 TRAVERSARI Emanuele 75 CSI MY DOPING CYCLING PROJECT     19´ 28.47      1´ 00.21 44.674

3º 171 BARTOLACELLI Davide 77 UISP ALI DORATE     19´ 34.81      1´ 06.55 44.433

4º 173 VERONA Simone 74 ACSI SPORTISSIMO     19´ 49.57      1´ 21.31 43.881

5º 169 RICCOBALDI Alioscia 77 UISP ALI DORATE     20´ 17.73      1´ 49.47 42.867

6º 168 BALDASSARI Andrea 75 FCI ROCK RACING     20´ 28.81      2´ 00.55 42.480

7º 174 BACCHELLI Lorenzo 77 UISP POL.CASTELFRANCO     20´ 29.05      2´ 00.79 42.472

8º 175 BIANCONI Pier Paolo 74 UISP BHS TEAM     20´ 54.96      2´ 26.70 41.595

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 178 AMERIGHI Fabrizio 82 UISP IMOLA BIKE     18´ 38.39 - 46.674

2º 187 CARLI Stefano 78 ACSI CYCLING GHEDI     19´ 29.58         51.19 44.631

3º 185 PADOVANI Sergio 78 UISP FANTON CICLI PALETTI     19´ 32.65         54.26 44.515

4º 186 ARIOLI Nicola 79 ACSI SC FORMIGOSA     20´ 05.69      1´ 27.30 43.295

5º 181 BRUNELLI Daniel 80 FCI TATOBIKE     20´ 25.56      1´ 47.17 42.593

6º 182 BERNARDI Luigi 79 UISP ASD S.C. SILLARO     26´ 22.95      7´ 44.56 32.976

Fancio
Evidenziato

Fancio
Evidenziato

Fancio
Evidenziato

Fancio
Evidenziato



 

Categoria M1  

Categoria ELITE  

Categoria P3  

Categoria P2  

Categoria P1  

 
 
 
 
 

---------------------------------------------------------------------- Class. - pg.3/3 
Cronometraggio F.I.Cr.A.S.D. Cronomertristi Modena 

web:www.cronomodena.it 

7º 179 CAVAZZUTI Tiziano 80 UISP POL.CASTELFRANCO     29´ 24.19     10´ 45.80 29.589

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 191 VENTURI Diego 84 FCI ALE? CIPOLLINI     19´ 18.56 - 45.056

2º 192 ORNOFOLI Andrea 84 UISP ROMAGNA CYCLING TEAM     19´ 30.30         11.74 44.604

3º 195 MONTANARI Enrico 85 UISP DLF VIRGINIA     19´ 45.40         26.84 44.036

4º 194 PEDRETTI Matteo 83 ACSI STEMAX TEAM     19´ 59.06         40.50 43.534

5º 193 ALESSANDRI Davis 83 UISP COOPERATORI     20´ 33.57      1´ 15.01 42.316

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 198 DONEI Tommaso 92 FCI BREN TEAM TRENTO     18´ 23.96 - 47.284

2º 199 POLI Davide 92 UISP IMOLA BIKE     19´ 53.43      1´ 29.47 43.739

3º 202 FABBRI Matteo 91 UISP BENESSERE SPORT     20´ 06.70      1´ 42.74 43.258

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 208 MARCHIORO Gildo 53 ACSI CAFFE? CARRARO     22´ 11.43 - 39.206

2º 211 COSTI Giulio 52 UISP ALIDORATE     22´ 39.63         28.20 38.393

3º 209 DENTI Prospero 57 UISP ASD SPORT BIKE     23´ 02.99         51.56 37.744

4º 206 MODENA Giancarlo 54 UISP RUBIERESE     23´ 06.42         54.99 37.651

5º 207 MOSCARDINI Guglielmo 49 UISP SPORTING CLUB SASSUOLO     23´ 13.43      1´ 02.00 37.462

6º 210 CAVALLI Gianfranco 56 ACSI SC FORMIGOSA     23´ 40.78      1´ 29.35 36.740

7º 205 BECCIU Andrea 49 ACSI CE.D.A.S. NEW HOLLAND     23´ 53.79      1´ 42.36 36.407

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 219 GRENZI Mauro 71 UISP SCS BIKE     21´ 14.60 - 40.954

2º 217 LANTIGNOTTI Davide 69 ACSI SC FORMIGOSA     21´ 21.57          6.97 40.731

3º 214 DALLA VECCHIA Fabiano Mar 65 ACSI CAFFE? CARRARO     21´ 28.43         13.83 40.514

4º 213 GENNARI Massimiliano 65 UISP MX RACING TEAM     21´ 36.90         22.30 40.250

5º 220 NICOLINI Luca 71 UISP DLF VIRGINIA     21´ 44.85         30.25 40.005

6º 216 SERAFINI Massimiliano 70 UISP SCS BIKE     21´ 50.97         36.37 39.818

7º 215 KURDYUKOV Sergey 68 UCI ONE WORLD PRO     21´ 59.87         45.27 39.549

8º 218 ANSALONI Moreno 65 UISP POL.BAGGIOVARA     22´ 50.67      1´ 36.07 38.084

9º 221 VACCARO Giovanni 61 ACSI SPORTISSIMO     27´ 18.21      6´ 03.61 31.864

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 223 BONAFé Matteo 83 UISP UISP PROV.LE BOLOGNA     20´ 38.95 - 42.132

2º 224 TODESCO Emanuele 74 ACSI COLLI BERICI VICENZA     20´ 41.47          2.52 42.047

3º 225 ROVINALTI Marco 74 UISP VERNIA BIKE     24´ 24.83      3´ 45.88 35.636

Fancio
Evidenziato

Fancio
Evidenziato
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                         8º G.P. CENTERCRONO BAGGIO VARA                          

  
                CAMPIONATO REGIONALE UISP CRONOMETR O INDIVIDUALE                 

  
                         BAGGIOVARA (MO) 28 MAGGIO 2017                          

  

Pos.  TEMPO Vel 
km/hGen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 1º 178 AMERIGHI Fabrizio        82 m2 UISP IMOLA BIKE                   18´ 38.39 - 46.674

2º 1º 143 RAIMONDI Alvaro          63 m5 UISP BENESSERE SPORT              19´ 10.00         31.61 45.391

3º 1º 192 ORNOFOLI Andrea          84 m1 UISP ROMAGNA CYCLING TEAM         19´ 30.30         51.91 44.604

4º 2º 185 PADOVANI Sergio          78 m2 UISP FANTON CICLI PALETTI         19´ 32.65         54.26 44.515

5º 1º 171 BARTOLACELLI Davide      77 m3 UISP ALI DORATE                   19´ 34.81         56.42 44.433

6º 1º 130 GRADELLINI Silvio        61 m6 UISP GB SPORT BIKE DEL SANTE M     19´ 34.88         56.49 44.430

7º 2º 149 SANTI Andrea             65 m5 UISP BENESSERE SPORT              19´ 42.38      1´ 03.99 44.148

8º 1º 155 GUIDANI Saverio          70 m4 UISP UISP PROV.LE MODENA          19´ 45.33      1´ 06.94 44.038

9º 2º 195 MONTANARI Enrico         85 m1 UISP DLF VIRGINIA                 19´ 45.40      1´ 07.01 44.036

10º 1º 199 POLI Davide              92 eli UISP IMOLA BIKE                   19´ 53.43      1´ 15.04 43.739

11º 1º 119 MOSCA Adriano            57 m7 UISP GB SPORT BIKE DEL SANTE M     19´ 58.33      1´ 19.94 43.561

12º 2º 202 FABBRI Matteo            91 eli UISP BENESSERE SPORT              20´ 06.70      1´ 28.31 43.258

13º 2º 159 CARRARA Pietro           70 m4 UISP BIKE REVOLUTION              20´ 10.26      1´ 31.87 43.131

14º 2º 169 RICCOBALDI Alioscia      77 m3 UISP ALI DORATE                   20´ 17.73      1´ 39.34 42.867

15º 3º 156 BARCHI Luca              71 m4 UISP RUBIERESE                    20´ 21.94      1´ 43.55 42.719

16º 3º 174 BACCHELLI Lorenzo        77 m3 UISP POL.CASTELFRANCO             20´ 29.05      1´ 50.66 42.472

17º 3º 193 ALESSANDRI Davis         83 m1 UISP COOPERATORI                  20´ 33.57      1´ 55.18 42.316

18º 4º 153 STEFANELLI Davide        71 m4 UISP DLF VIRGINIA                 20´ 33.63      1´ 55.24 42.314

19º 1º 223 BONAFé Matteo            83 p1 UISP UISP PROV.LE BOLOGNA         20´ 38.95      2´ 00.56 42.132

20º 1º 111 SCALA Franco             47 m8 UISP SILLARO                      20´ 44.63      2´ 06.24 41.940

21º 2º 126 FANTOZZI Giovanni        59 m6 UISP COOPERATORI                  20´ 48.57      2´ 10.18 41.808

22º 4º 175 BIANCONI Pier Paolo      74 m3 UISP BHS TEAM                     20´ 54.96      2´ 16.57 41.595

23º 2º 118 VIGNUDELLI Ulisse        57 m7 UISP DLF VIRGINIA                 20´ 56.78      2´ 18.39 41.535

24º 3º 124 ZAMBELLI Carlo           60 m6 UISP TEAM CICLI CAMPIOLI          21´ 00.05      2´ 21.66 41.427

25º 3º 116 PAOLINI Mauro            54 m7 UISP VALDINOCCI                   21´ 00.94      2´ 22.55 41.398

26º 3º 140 CATELLANI Luca           65 m5 UISP DLF VIRGINIA                 21´ 06.52      2´ 28.13 41.215

27º 5º 160 SERAFINI Massimiliano    70 m4 UISP SCS BIKE                     21´ 09.82      2´ 31.43 41.108

28º 4º 148 TEDESCHI Mauro           66 m5 UISP TEAM SIMO BIKE               21´ 10.46      2´ 32.07 41.087

29º 6º 161 PRODI Andrea             8 m4 UISP ASD RUBIERESE                21´ 11.15      2´ 32.76 41.065

30º 4º 123 VARANI Claudio           58 m6 UISP RUBIERESE                    21´ 13.06      2´ 34.67 41.004

31º 7º 157 FERRARI Davide           70 m4 UISP CICLI CAMPIOLI               21´ 14.30      2´ 35.91 40.964

32º 1º 219 GRENZI Mauro             71 p2 UISP SCS BIKE                     21´ 14.60      2´ 36.21 40.954

33º 5º 128 STAFFETTI Francesco      59 m6 UISP DLF VIRGINIA                 21´ 21.37      2´ 42.98 40.738

34º 2º 113 ODALDI Spartaco          47 m8 UISP DLF VIRGINIA                 21´ 32.06      2´ 53.67 40.401

35º 2º 213 GENNARI Massimiliano     65 p2 UISP MX RACING TEAM               21´ 36.90      2´ 58.51 40.250
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Pos.  TEMPO Vel 
km/hGen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

36º 6º 134 MAZZONI Marco            60 m6 UISP RUBIERESE                    21´ 42.90      3´ 04.51 40.064

37º 3º 220 NICOLINI Luca            71 p2 UISP DLF VIRGINIA                 21´ 44.85      3´ 06.46 40.005

38º 4º 216 SERAFINI Massimiliano    70 p2 UISP SCS BIKE                     21´ 50.97      3´ 12.58 39.818

39º 5º 139 GANDOLFI Gabriele        65 m5 UISP MBT LA RUPE                  21´ 51.10      3´ 12.71 39.814

40º 8º 152 GHERRI Enrico            72 m4 UISP SC CAVRIAGO                  21´ 52.34      3´ 13.95 39.776

41ª 1ª 104 RISOLI Cristina          90 don UISP WILD TEAM LANGHIRANO         22´ 36.98      3´ 58.59 38.468

42º 1º 211 COSTI Giulio             52 p3 UISP ALIDORATE                    22´ 39.63      4´ 01.24 38.393

43º 5º 218 ANSALONI Moreno          65 p2 UISP POL.BAGGIOVARA               22´ 50.67      4´ 12.28 38.084

44º 2º 209 DENTI Prospero           57 p3 UISP ASD SPORT BIKE               23´ 02.99      4´ 24.60 37.744

45º 3º 206 MODENA Giancarlo         54 p3 UISP RUBIERESE                    23´ 06.42      4´ 28.03 37.651

46º 4º 207 MOSCARDINI Guglielmo     49 p3 UISP SPORTING CLUB SASSUOLO       23´ 13.43      4´ 35.04 37.462

47º 2º 225 ROVINALTI Marco          74 p1 UISP VERNIA BIKE                  24´ 24.83      5´ 46.44 35.636

48º 3º 182 BERNARDI Luigi           79 m2 UISP ASD S.C. SILLARO             26´ 22.95      7´ 44.56 32.976

49º 4º 179 CAVAZZUTI Tiziano        80 m2 UISP POL.CASTELFRANCO             29´ 24.19     10´ 45.80 29.589

ISCRITTI     n. 50  
Non Partiti  1ª Prova n. 1  
              172 SALERNO Francesco         1975 UI SP BHS TEAM                  
CLASSIFICATI n. 49  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     




